
ROZKŁAD JAZDY
ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ważny od 10 marca do 8 czerwca 2024 r.

ŁOWICZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do 

piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele 

i święta
(D) kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1] kursuje 30 III-4 V; od 19 V
[2] kursuje do 29 III; 5 V-18 V
[3] kursuje 11 III-7 VI w (D)
[4] kursuje w (C)
[5] kursuje 11 III-2 V w (D); 20 V-7 VI 

w (D)
[6] kursuje 6 V-17 V w (A)
[7] kursuje 2 IV-2 V w (D); 20 V-7 VI 

w (D)
[8] kursuje 11 III-29 III w (A); 

6 V-17 V w (A)
[9] kursuje 18 III-7 VI w (D)
[10] kursuje 11 III-15 III

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą
ŁP kurs przyspieszony

 nr pociągu
11297 
19207 19205 19205/4 19393 19393 11397 11397/6 ŁP 99105

ŁP 
99105/4 19217 11393

19219 
19283

11207 
19211 
19219

11219/8 
19211/0 
19219/8 11399 19395 99399 99399/8 11277 19751 11395 11395/4 19433 99395 99395/4 11433 11433/2 19435 19397 11339 11339/8

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [1] [2] [3] [3] [1] [2] [7] [8] [3] [1] [2] [1] [2] [7] [8] [9] [10]
ze stacji

0,000 Łowicz Główny 04:02 05:04 05:04 05:46 06:08 06:08 06:42 06:42 06:54 07:51 08:30 10:10 10:10 11:39 13:06 13:29 13:29 15:00 15:40 15:40 17:00 17:53 17:53 18:53 18:53 19:57 21:13

2,024
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

04:05 
04:05

05:07 
05:07

05:07 
05:07

05:49 
05:49

06:11 
06:16

06:11 
06:16

06:45 
06:45

06:45 
06:45

07:02 
07:03

07:54 
07:54

08:33 
08:33

10:13 
10:13

10:13 
10:13

11:42 
11:42

13:09 
13:09

13:32 
13:32

13:32 
13:32

15:03 
15:03

15:43 
15:43

15:43 
15:43

17:03 
17:03

17:56 
17:56

17:56 
17:56

18:56 
19:01

18:56 
19:01

20:00 
20:00

21:16 
21:16

8,146 Stare Grudze 04:11 05:13 05:13 05:55 06:21 06:21 | | 07:13 08:00 08:39 10:19 10:19 11:48 13:15 13:38 13:38 15:09 15:49 15:49 17:09 18:02 18:02 19:07 19:07 20:06 21:22

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

04:16 
04:16

05:18 
05:18

05:18 
05:18

06:00 
06:05

06:26 
06:27

06:26 
06:27

06:54 
06:55

06:54 
06:55

07:21 
07:22

08:05 
08:05

08:44 
08:44

10:24 
10:24

10:24 
10:24

11:53 
11:58

13:20 
13:20

13:43 
13:43

13:43 
13:43

15:14 
15:16

15:54 
15:54

15:54 
15:54

17:14 
17:18

18:07 
18:07

18:07 
18:07

19:12 
19:12

19:12 
19:12

20:11 
20:11

21:27 
21:27

16,865 Domaniewice Centrum 04:19 05:21 05:21 06:08 06:29 06:29 | | 07:27 08:08 08:47 10:27 10:27 12:01 13:23 13:46 13:46 15:19 15:57 15:57 17:21 18:10 18:10 19:15 19:15 20:14 21:30
20,584 Kamień Łowicki 04:22 05:24 05:24 06:11 06:33 06:33 | | 07:33 08:11 08:50 10:31 10:31 12:04 13:26 13:49 13:49 15:22 16:00 16:00 17:24 18:13 18:13 19:18 19:18 20:17 21:33

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

04:27 
04:28

05:29 
05:30

05:29 
05:30

06:16 
06:17

  
06:17

06:38 
06:40

06:38 
06:40

07:03 
07:04

07:03 
07:04

07:39 
07:40

08:16 
08:17

08:55 
08:56

10:37 
10:42

10:37 
10:42

12:09 
12:10

13:31 
13:32

13:54 
13:55

13:54 
13:55

  
14:41

15:27 
15:28

16:05 
16:06

16:05 
16:06

17:29 
17:30

18:18 
18:19

18:18 
18:19

19:23 
19:28

19:23 
19:28

20:22 
20:26

21:38 
21:39

  
22:07

  
22:07

30,031 Bratoszewice 04:32 05:34 05:34 06:21 06:21 06:44 06:44 | | 07:47 08:21 09:00 10:46 10:46 12:14 13:36 13:59 13:59 14:45 15:32 16:10 16:10 17:34 18:23 18:23 19:32 19:32 20:30 21:43 22:11 22:11

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

04:36 
04:37

05:38 
05:44

05:38 
05:44

06:26 
06:26

06:26 
06:26

06:49 
06:49

06:49 
06:49

07:11 
07:11

07:11 
07:11

07:55 
 

08:25 
08:26

09:04 
09:09

10:51 
10:51

10:51 
10:51

12:18 
12:19

13:40 
13:43

14:03 
14:10

14:03 
14:10

14:50 
14:56

15:36 
15:37

16:14 
16:18

16:14 
16:18

17:38 
17:39

18:27 
18:28

18:27 
18:28

19:36 
19:37

19:36 
19:37

20:34 
20:35

21:47 
21:48

22:15 
22:16

22:15 
22:16

39,459 Swędów 04:40 05:47 05:47 06:30 06:30 06:53 06:53 | | 08:29 09:12 10:55 10:55 12:22 13:46 14:13 14:13 15:00 15:40 16:21 16:21 17:42 18:31 18:31 19:40 19:40 20:38 21:51 22:19 22:19

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

04:44 
04:44

05:51 
05:51

05:51 
05:51

06:34 
06:34

06:34 
06:34

06:57 
06:59

06:57 
06:59

| 
|

| 
|

08:33 
08:36

09:16 
09:16

10:58 
10:59

10:58 
10:59

12:26 
12:26

13:50 
13:58

14:17 
14:17

14:17 
14:17

15:03 
15:04

15:44 
15:44

16:25 
16:25

16:25 
16:25

17:46 
17:46

18:35 
18:35

18:35 
18:35

19:44 
19:44

19:44 
19:44

20:42 
20:42

21:55 
22:01

22:23 
22:24

22:23 
22:24

44,664 Glinnik Wieś 04:46 05:53 05:53 06:36 06:36 07:01 07:01 | | 08:38 09:18 11:01 11:01 12:28 14:00 14:19 14:19 15:06 15:46 16:27 16:27 17:48 18:37 18:37 19:46 19:46 20:44 22:03 22:26 22:26
46,527 Smardzew 04:49 05:56 05:56 06:39 06:39 07:03 07:03 | | 08:40 09:21 11:03 11:03 12:31 14:02 14:22 14:22 15:08 15:49 16:30 16:30 17:51 18:40 18:40 19:49 19:49 20:47 22:05 22:28 22:28

Zgierz Rudunki 04:52 05:59 05:59 06:42 06:42 07:06 07:06 | | 08:43 09:24 11:06 11:06 12:34 14:05 14:25 14:25 15:11 15:52 16:33 16:33 17:54 18:43 18:43 19:52 19:52 20:50 22:08 22:31 22:31

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

04:54 
04:57

06:01 
06:02

06:01 
06:02

06:44 
06:45

06:44 
06:45

07:09 
07:11

07:09 
07:11

07:22 
07:26

07:22 
07:26

08:46 
08:47

09:26 
09:27

11:09 
11:10

11:09 
11:10

12:36 
12:43

14:08 
14:09

14:27 
14:28

14:27 
14:28

15:14 
 

15:54 
16:04

16:35 
16:42

16:35 
16:42

17:56 
18:00

18:45 
18:51

18:45 
18:51

19:54 
19:55

19:54 
19:55

20:52 
20:53

22:11 
22:12

22:34 
22:35

22:34 
22:35

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. 05:00 06:05 06:05 06:48 06:48 07:15 07:15 07:29 07:29 08:50 09:30 11:13 11:13 12:46 14:12 14:31 14:31 16:07 16:45 16:45 18:03 18:54 18:54 19:58 19:58 20:56 22:15 22:38 22:38

57,006 Łódź Żabieniec
05:04 
05:04

06:09 
06:09

06:09 
06:09

06:52 
06:52

06:52 
06:52

07:19 
07:19

07:19 
07:19

07:33 
07:33

07:33 
07:33

08:54 
08:54

09:34 
09:34

11:17 
11:17

11:17 
11:17

12:50 
12:50

14:16 
14:16

14:35 
14:35

14:35 
14:35

16:11 
16:11

16:49 
16:49

16:49 
16:49

18:07 
18:07

18:58 
18:58

18:58 
18:58

20:02 
20:02

20:02 
20:02

21:00 
21:01

22:19 
22:19

22:42 
22:42

22:42 
22:42

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:10 
05:16

06:15 
06:17

06:15 
06:17

06:58 
07:00

06:58 
07:00

07:25 
07:27

07:25 
07:27

07:39 
07:54

07:39 
07:54

09:00 
09:02

09:40 
09:41

11:23 
11:35

11:23 
11:35

12:56 
12:58

14:22 
14:24

14:41 
14:44

14:41 
14:44

16:17 
16:37

16:55 
16:57

16:55 
16:57

18:13 
18:15

19:04 
19:06

19:04 
19:06

20:08 
20:15

20:08 
20:15

21:07 
21:09

22:25 
22:30

22:48 
22:52

22:48 
22:56

65,263 Łódź Pabianicka 05:22 06:22 06:22 07:06 07:06 07:32 07:32 08:00 08:00 09:08 11:41 11:41 13:04 14:30 14:50 14:50 16:42 17:02 17:02 18:21 19:12 19:12 20:21 20:21 21:15 22:36 22:58 23:02

68,395 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:25 
05:26

06:25 
06:28

06:25 
06:28

07:09 
07:10

07:09 
07:10

07:35 
07:36

07:35 
07:36

08:03 
08:04

08:03 
08:04

09:11 
09:12

11:44 
11:45

11:44 
11:45

13:07 
13:08

14:33 
14:34

14:53 
14:56

14:53 
14:56

16:45 
16:46

17:05 
17:06

17:05 
17:06

18:24 
18:25

19:15 
19:16

19:15 
19:16

20:24 
20:25

20:24 
20:25

21:18 
21:19

22:39 
22:40

23:01 
23:02

23:05 
23:06

71,068 Łódź Dąbrowa 05:30 06:32 < 07:14 07:14 07:40 < 08:08 < 09:16 11:49 < 13:12 14:38 15:00 < 16:50 17:10 < 18:29 19:20 < 20:29 < 21:23 22:44 23:06 <

76,012
Łódź 
Widzew

przyjazd
odjazd 05:36 06:38 06:52 07:20 07:20 07:46 07:59 08:14 08:27 09:22 11:55 12:08 13:18 14:44 15:06 15:19 16:56 17:16 17:29 18:35 19:26 19:39 20:35 20:48 21:29 22:50 23:12 23:29

do stacji Sieradz

Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów: 
STRYKÓW - przy stacji kolejowej
BRATOSZEWICE - przystanek autobusowy 

DK 14 (przy Zespole Szkół nr 1 w 
Bratoszewicach)

GŁOWNO - przystanek autobusowy ul. So-
snowa (galeria handlowa/zalew)

DOMANIEWICE - przystanek autobusowy 
Domaniewice (ul. Główna)

ŁOWICZ - przystanek autobusowy Jana Pawła 
II/Powstańców 1863 (Szpital)

ŁOWICZ GŁÓWNY - dworzec PKP (ul. Dwor-
cowa 4)

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ
Legenda terminów kursowania:

(A) kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) kursuje w soboty, niedziele 
i święta

(D) kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

[1] kursuje w (C)
[2] kursuje 11 III-7 VI w (D)
[3] kursuje do 29 III; 5 V-18 V
[4] kursuje 30 III-4 V; od 19 V
[5] kursuje 11 III-29 III w (A)
[6] kursuje 2 IV-7 VI w (D)
[7] kursuje 11 III-29 III w (A); 

6 V-17 V w (A)
[8] kursuje 2 IV-2 V w (D); 20 V-7 VI 

w (D)

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą
ŁP kurs przyspieszony

 nr pociągu 11700 11700 11703/2 11702 11704 11704 11706 11709/8 11708 11710 11710 11713/2 11712 11715/4 11716 11719/8 11718 11720 11722 11725/4 11724 11727/6 11726
ŁP 

99125/4
ŁP 

99124 11731/0 11730 11733/2 11732 11735/4 11734 11736 11738

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [3] [4] [7] [8] [3] [4] [2] [3] [4] [7] [8] [3] [4] [3] [4] [3] [4] [3] [4] [7] [8] [2]
ze stacji

0,000 Łódź Widzew 04:41 04:41 05:16 05:29 06:04 06:11 06:43 07:42 07:58 09:31 09:40 10:27 10:41 11:53 12:49 12:48 13:02 14:02 15:02 15:49 15:57 16:31 16:45 17:21 17:35 18:12 18:26 19:07 19:21 20:38 20:52 21:04 22:26
4,870 Łódź Dąbrowa 04:47 04:47 < 05:35 06:10 06:17 06:49 < 08:04 09:37 09:46 < 10:47 < 12:55 < 13:08 14:08 15:08 < 16:03 < 16:51 < 17:41 < 18:32 < 19:27 < 20:58 21:10 22:32

7,543
Łódź 
Chojny

przyjazd
odjazd

04:51 
04:52

04:51 
04:52

05:39 
05:40

05:39 
05:40

06:14 
06:21

06:20 
06:21

06:53 
06:54

08:05 
08:08

08:07 
08:08

09:41 
09:42

09:49 
09:50

10:50 
10:51

10:50 
10:51

12:16 
12:17

12:59 
13:00

13:13 
13:14

13:11 
13:14

14:12 
14:13

15:12 
15:13

16:12 
16:13

16:06 
16:07

16:54 
16:55

16:54 
16:55

17:44 
17:45

17:44 
17:45

18:35 
18:36

18:35 
18:36

19:30 
19:31

19:30 
19:31

21:01 
21:02

21:01 
21:02

21:14 
21:15

22:36 
22:37

10,675 Łódź Pabianicka 04:56 04:56 05:44 05:44 06:25 06:25 06:58 08:12 08:12 09:46 09:54 10:55 10:55 12:21 13:04 13:18 13:18 14:17 15:17 16:17 16:11 16:59 16:59 17:49 17:49 18:40 18:40 19:35 19:35 21:06 21:06 21:19 22:41

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:00 
05:11

05:00 
05:11

05:48 
05:49

05:48 
05:49

06:29 
06:32

06:29 
06:32

07:02 
07:07

08:16 
08:22

08:16 
08:22

09:50 
09:59

09:58 
09:59

10:59 
11:05

10:59 
11:05

12:25 
12:29

13:08 
13:10

13:22 
13:33

13:22 
13:33

14:21 
14:23

15:21 
15:43

16:21 
16:22

16:15 
16:22

17:03 
17:06

17:03 
17:06

17:53 
17:55

17:53 
17:55

18:44 
18:46

18:44 
18:46

19:39 
19:40

19:39 
19:40

21:10 
21:14

21:10 
21:14

21:23 
21:36

22:45 
22:54

18,932 Łódź Żabieniec
05:15 
05:16

05:15 
05:16

05:53 
05:53

05:53 
05:53

06:36 
06:37

06:36 
06:37

07:11 
07:12

08:26 
08:26

08:26 
08:26

10:03 
10:03

10:03 
10:03

11:09 
11:09

11:09 
11:09

12:33 
12:33

13:14 
13:15

13:37 
13:37

13:37 
13:37

14:27 
14:28

15:47 
15:48

16:26 
16:27

16:26 
16:27

17:10 
17:11

17:10 
17:11

17:59 
18:00

17:59 
18:00

18:50 
18:51

18:50 
18:51

19:44 
19:44

19:44 
19:44

21:18 
21:19

21:18 
21:19

21:40 
21:40

22:58 
22:59

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 05:20 05:20 05:57 05:57 06:41 06:41 07:16 08:30 08:30 10:07 10:07 11:13 11:13 12:37 13:19 13:41 13:41 14:32 15:52 16:31 16:31 17:15 17:15 18:04 18:04 18:55 18:55 19:48 19:48 21:23 21:23 21:44 23:03

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

05:23 
05:24

05:23 
05:24

06:01 
06:04

06:01 
06:04

06:44 
06:47

06:44 
06:47

07:19 
07:25

08:34 
08:49

08:34 
08:49

10:11 
10:12

10:11 
10:12

11:17 
11:18

11:17 
11:18

12:41 
12:42

13:22 
13:23

13:45 
13:46

13:45 
13:46

14:35 
14:36

15:55 
15:57

16:34 
16:38

16:34 
16:38

17:18 
17:19

17:18 
17:19

18:07 
18:08

18:07 
18:08

18:58 
18:59

18:58 
18:59

19:52 
19:57

19:52 
19:57

21:26 
21:27

21:26 
21:27

21:48 
21:49

23:06 
23:07

Zgierz Rudunki 05:26 05:26 06:06 06:06 06:49 06:49 07:27 08:51 08:51 10:14 10:14 11:20 11:20 12:44 13:25 13:48 13:48 14:38 15:59 16:40 16:40 17:21 17:21 | | 19:01 19:01 19:59 19:59 21:29 21:29 21:51 23:09
29,411 Smardzew 05:29 05:29 06:09 06:09 06:52 06:52 07:30 08:54 08:54 10:17 10:17 11:23 11:23 12:47 13:28 13:51 13:51 14:41 16:02 16:43 16:43 17:24 17:24 | | 19:04 19:04 20:02 20:02 21:32 21:32 21:54 23:12
31,274 Glinnik Wieś 05:31 05:31 06:11 06:11 06:54 06:54 07:32 08:56 08:56 10:19 10:19 11:25 11:25 12:49 13:30 13:53 13:53 14:43 16:04 16:45 16:45 17:26 17:26 | | 19:06 19:06 20:04 20:04 21:34 21:34 21:56 23:14

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

05:33 
05:33

05:33 
05:33

06:13 
06:13

06:13 
06:13

06:56 
07:00

06:56 
07:00

07:34 
07:34

08:58 
08:58

08:58 
08:58

10:21 
10:22

10:21 
10:22

11:27 
11:27

11:27 
11:27

12:51 
12:52

13:32 
13:32

13:55 
13:55

13:55 
13:55

14:45 
14:45

16:06 
16:06

16:47 
16:47

16:47 
16:47

17:28 
17:28

17:28 
17:28

18:13 
18:14

18:13 
18:14

19:08 
19:08

19:08 
19:08

20:06 
20:06

20:06 
20:06

21:36 
21:36

21:36 
21:36

21:58 
21:58

23:16 
23:16

36,479 Swędów 05:37 05:37 06:17 06:17 07:04 07:04 07:38 09:02 09:02 10:26 10:26 11:31 11:31 12:56 13:36 13:59 13:59 14:49 16:10 16:51 16:51 17:32 17:32 | | 19:12 19:12 20:10 20:10 21:40 21:40 22:02 23:20

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

05:41 
05:41

05:41 
05:41

06:21 
06:29

06:21 
06:29

07:07 
07:14

07:07 
07:14

07:42 
07:42

09:06 
09:07

09:06 
09:07

10:29 
10:30

10:29 
10:30

11:35 
11:35

11:35 
11:35

12:59 
13:00

13:40 
13:43

14:03 
14:15

14:03 
14:15

14:53 
14:53

16:14 
16:18

16:55 
16:55

16:55 
16:55

17:36 
17:41

17:36 
17:41

18:20 
18:30

18:20 
18:30

19:16 
19:16

19:16 
19:16

20:14 
20:14

20:14 
20:14

21:44 
21:50

21:44 
21:50

22:06 
22:18

23:24 
23:24

45,907 Bratoszewice 05:46 05:46 06:33 06:33 07:18 07:18 07:47 09:12 09:12 10:34 10:34 11:40 11:40 13:04 13:48 14:19 14:19 14:58 16:22 17:00 17:00 17:46 17:46 18:35 18:35 19:21 19:21 20:19 20:19 21:55 21:55 22:23 23:29

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

05:51 
 

05:51 
05:51

06:37 
06:41

06:37 
06:41

07:22 
07:23

07:22 
07:23

07:51 
07:51

09:16 
09:16

09:16 
09:16

10:39 
10:40

10:39 
10:40

11:44 
11:44

11:44 
11:44

13:09 
 

13:52 
13:57

14:23 
14:24

14:23 
14:24

15:02 
15:02

16:26 
16:27

17:04 
17:04

17:04 
17:04

17:50 
17:50

17:50 
17:50

18:39 
18:39

18:39 
18:39

19:25 
19:26

19:25 
19:26

20:23 
20:25

20:23 
20:25

22:00 
 

22:00 
 

22:27 
22:27

23:33 
23:33

55,354 Kamień Łowicki 05:56 06:46 06:46 07:28 07:28 07:56 09:21 09:21 10:46 10:46 11:49 11:49 14:02 14:29 14:29 15:07 16:32 17:09 17:09 17:55 17:55 18:44 18:44 19:31 19:31 20:30 20:30 22:32 23:38
59,073 Domaniewice Centrum 06:00 06:49 06:49 07:31 07:31 08:00 09:25 09:25 10:49 10:49 11:53 11:53 14:06 14:32 14:32 15:11 16:35 17:13 17:13 17:59 17:59 | | 19:35 19:35 20:34 20:34 22:36 23:42

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

06:02 
06:03

06:52 
06:57

06:52 
06:57

07:34 
07:34

07:34 
07:34

08:02 
08:08

09:27 
09:28

09:27 
09:28

10:51 
10:52

10:51 
10:52

11:55 
11:56

11:55 
11:56

14:08 
14:09

14:35 
14:35

14:35 
14:35

15:13 
15:17

16:38 
16:38

17:15 
17:17

17:15 
17:17

18:01 
18:10

18:01 
18:10

18:49 
18:49

18:49 
18:49

19:37 
19:38

19:37 
19:38

20:36 
20:37

20:36 
20:37

22:38 
22:39

23:44 
23:45

67,792 Stare Grudze 06:08 07:02 07:02 07:39 07:39 08:13 09:33 09:33 10:57 10:57 12:01 12:01 14:14 14:40 14:40 15:22 16:43 17:22 17:22 18:15 18:15 | | 19:43 19:43 20:42 20:42 22:44 23:50

73,914
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

06:13 
06:14

07:07 
07:08

07:07 
07:08

07:44 
07:45

07:44 
07:45

08:18 
08:18

09:38 
09:38

09:38 
09:38

11:02 
11:03

11:02 
11:03

12:06 
12:06

12:06 
12:06

14:19 
14:19

14:45 
14:46

14:45 
14:46

15:27 
15:27

16:48 
16:49

17:27 
17:27

17:27 
17:27

18:20 
18:20

18:20 
18:20

18:58 
18:59

18:58 
18:59

19:48 
19:48

19:48 
19:48

20:47 
20:47

20:47 
20:47

22:49 
22:49

23:55 
23:55

75,938 Łowicz Główny 06:17 07:11 07:11 07:48 07:48 08:22 09:42 09:42 11:06 11:06 12:10 12:10 14:23 14:49 14:49 15:31 16:52 17:31 17:31 18:24 18:24 19:02 19:02 19:52 19:52 20:51 20:51 22:53 23:59
do stacji

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ


